CasenbeB Cepreun MBaHOBUY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3nuuna CBepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO CaBenbeB Cepren MBaHoBWY
Homep B peecTpe uneHos POO 008215
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.10.2012
Op. MU0
Homep P “
3aKJilouyumBLUee DaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKT . .
DOroBoOp Ha COCTaBJIEHMA onpepenseMmomn OLEHO4YHOM
06 OLEeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
HepBu»xunmoe
313/2021 OO0 PLO3 2TanoH 01.07.2021 pbIHOYHaA
VMYLLLECTBO
HepBu»xnmoe
330/2021 00O PLIO3 3TanoH 01.07.2021 PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
He oe
316/2021 = 00O PLO3 3TanoH | 02.07.2021 ABMKIAM pbIHOYHaS
MMYLLLECTBO
Hegnsmxunmoe
315/2021 00O PLO3 2TanoH 02.07.2021 pPbIHO4YHas
MMYLLLECTBO
HepBu»xnmoe
314/2021 00O PLO3 2TanoH 02.07.2021 pbIHO4YHas
MMYLLEeCTBO
HepnBuxnmoe
317/2021 00O PLO3 3T1asoH 06.07.2021 pbIHO4YHasA
MMYLLEeCTBO
Hepnsuxunmoe
318/2021 00O PLIO3 3TasoH 06.07.2021 pbIHOYHas
VIMYLLIECTBO
HepBuxunmoe
319/2021 00O PLO3 3TanoH 06.07.2021 pbIHOYHaA
MMYLLLECTBO
HepBuxnmoe
320/2021 OO0 PLO3 2TanoH 07.07.2021 pbIHOYHaA

NMYLLLECTBO



323/2021

324/2021

321/2021

325/2021

328/2021

322/2021

329/2021

326/2021

331/2021

332/2021

334/2021

327/2021

333/2021

339/2021

335/2021

336/2021

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

000 PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYyLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



337/2021

338/2021

340/2021

342/2021

343/2021

344/2021

347/2021

349/2021

345/2021

348/2021

350/2021

351/2021

352/2021

346/2021

353/2021

354/2021

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

000 PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYyLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



355/2021

356/2021

357/2021

358/2021

361/2021

360/2021

362/2021

363/2021

364/2021

365/2021

359/2021

366/2021

367/2021

368/2021

369/2021

370/2021

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

000 PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

27.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

02.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYyLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



373/2021

371/2021

374/2021

375/2021

372/2021

376/2021

377/2021

378/2021

379/2021

380/2021

381/2021

383/2021

382/2021

386/2021

388/2021

384/2021

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

000 PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

11.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYyLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



387/2021

389/2021

391/2021

390/2021

392/2021

393/2021

394/2021

002/2021
Ons cyna

385/2021

395/2021

396/2021

398/2021

397/2021

399/2021

404/2021

402/2021

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

000 PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

23.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYyLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



403/2021

405/2021

409/2021

400/2021

401/2021

406/2021

407/2021

411/2021

408/2021

412/2021

410/2021

413/2021

414/2021

415/2021

416/2021

418/2021

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

000 PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

01.09.2021

01.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYyLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



419/2021

417/2021

420/2021

422/2021

424/2021

426/2021

42772021

429/2021

421/2021

425/2021

428/2021

430/2021

432/2021

431/2021

435/2021

433/2021

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

000 PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYyLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLEeCTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



438/2021

434/2021

437/2021

436/2021

439/2021

440/2021

441/2021

442/2021

443/2021

444/2021

446/2021

449/2021

44572021

451/2021

00O PLUO3 2TanoH

00O PLO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLUO3 2TanoH

00O PLIO3 2TanoH

OO0 PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

000 PUO3 3TanoH

21.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYyLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



