## Савельев Сергей Иванович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Савельев Сергей Иванович			
		008215			
Дата вклк	очения в реестр чле	нов РОО	12.10.2012		
номер заключившее Дата составления об проведение оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
313/2021	ООО РЦОЗ Эталон	01.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
330/2021	ООО РЦОЗ Эталон	01.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
316/2021	ООО РЦОЗ Эталон	02.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
315/2021	ООО РЦОЗ Эталон	02.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
314/2021	ООО РЦОЗ Эталон	02.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
317/2021	ООО РЦОЗ Эталон	06.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
318/2021	ООО РЦОЗ Эталон	06.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
319/2021	ООО РЦОЗ Эталон	06.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
320/2021	ООО РЦОЗ Эталон	07.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	

323/2021	ООО РЦОЗ Эталон	08.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
324/2021	ООО РЦОЗ Эталон	08.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
321/2021	ООО РЦОЗ Эталон	08.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
325/2021	ООО РЦОЗ Эталон	09.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
328/2021	ООО РЦОЗ Эталон	12.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
322/2021	ООО РЦОЗ Эталон	12.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
329/2021	ООО РЦОЗ Эталон	12.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
326/2021	ООО РЦОЗ Эталон	13.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
331/2021	ООО РЦОЗ Эталон	13.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
332/2021	ООО РЦОЗ Эталон	13.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
334/2021	ООО РЦОЗ Эталон	14.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
327/2021	ООО РЦОЗ Эталон	15.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
333/2021	ООО РЦОЗ Эталон	15.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
339/2021	ООО РЦОЗ Эталон	16.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
335/2021	ООО РЦОЗ Эталон	19.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
336/2021	ООО РЦОЗ Эталон	19.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	

337/2021	ООО РЦОЗ Эталон	20.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
338/2021	ООО РЦОЗ Эталон	20.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
340/2021	ООО РЦОЗ Эталон	21.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
342/2021	ООО РЦОЗ Эталон	21.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
343/2021	ООО РЦОЗ Эталон	21.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
344/2021	ООО РЦОЗ Эталон	22.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
347/2021	ООО РЦОЗ Эталон	22.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
349/2021	ООО РЦОЗ Эталон	22.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
345/2021	ООО РЦОЗ Эталон	23.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
348/2021	ООО РЦОЗ Эталон	23.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
350/2021	ООО РЦОЗ Эталон	23.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
351/2021	ООО РЦОЗ Эталон	23.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
352/2021	ООО РЦОЗ Эталон	26.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
346/2021	ООО РЦОЗ Эталон	27.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
353/2021	ООО РЦОЗ Эталон	27.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
354/2021	ООО РЦОЗ Эталон	27.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	

355/2021	ООО РЦОЗ Эталон	27.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
356/2021	ООО РЦОЗ Эталон	29.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
357/2021	ООО РЦОЗ Эталон	29.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
358/2021	ООО РЦОЗ Эталон	29.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
361/2021	ООО РЦОЗ Эталон	02.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
360/2021	ООО РЦОЗ Эталон	03.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
362/2021	ООО РЦОЗ Эталон	04.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
363/2021	ООО РЦОЗ Эталон	04.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
364/2021	ООО РЦОЗ Эталон	05.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
365/2021	ООО РЦОЗ Эталон	05.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
359/2021	ООО РЦОЗ Эталон	09.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
366/2021	ООО РЦОЗ Эталон	09.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
367/2021	ООО РЦОЗ Эталон	10.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
368/2021	ООО РЦОЗ Эталон	10.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
369/2021	ООО РЦОЗ Эталон	11.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
370/2021	ООО РЦОЗ Эталон	11.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	

373/2021	ООО РЦОЗ Эталон	11.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
371/2021	ООО РЦОЗ Эталон	12.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
374/2021	ООО РЦОЗ Эталон	12.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
375/2021	ООО РЦОЗ Эталон	12.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
372/2021	ООО РЦОЗ Эталон	13.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
376/2021	ООО РЦОЗ Эталон	13.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
377/2021	ООО РЦОЗ Эталон	16.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
378/2021	ООО РЦОЗ Эталон	16.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
379/2021	ООО РЦОЗ Эталон	17.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
380/2021	ООО РЦОЗ Эталон	18.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
381/2021	ООО РЦОЗ Эталон	18.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
383/2021	ООО РЦОЗ Эталон	18.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
382/2021	ООО РЦОЗ Эталон	19.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
386/2021	ООО РЦОЗ Эталон	19.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
388/2021	ООО РЦОЗ Эталон	20.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
384/2021	ООО РЦОЗ Эталон	23.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	

387/2021	ООО РЦОЗ Эталон	23.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
389/2021	ООО РЦОЗ Эталон	23.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
391/2021	ООО РЦОЗ Эталон	23.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
390/2021	ООО РЦОЗ Эталон	24.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
392/2021	ООО РЦОЗ Эталон	24.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
393/2021	ООО РЦОЗ Эталон	25.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
394/2021	ООО РЦОЗ Эталон	25.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
002/2021 для суда	ООО РЦОЗ Эталон	25.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
385/2021	ООО РЦОЗ Эталон	27.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
395/2021	ООО РЦОЗ Эталон	27.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
396/2021	ООО РЦОЗ Эталон	27.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
398/2021	ООО РЦОЗ Эталон	27.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
397/2021	ООО РЦОЗ Эталон	31.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
399/2021	ООО РЦОЗ Эталон	31.08.2021	Движимое имущество	рыночная	
404/2021	ООО РЦОЗ Эталон	31.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
402/2021	ООО РЦОЗ Эталон	01.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	

403/2021	ООО РЦОЗ Эталон	01.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
405/2021	ООО РЦОЗ Эталон	01.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
409/2021	ООО РЦОЗ Эталон	02.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
400/2021	ООО РЦОЗ Эталон	03.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
401/2021	ООО РЦОЗ Эталон	03.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
406/2021	ООО РЦОЗ Эталон	03.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
407/2021	ООО РЦОЗ Эталон	03.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
411/2021	ООО РЦОЗ Эталон	03.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
408/2021	ООО РЦОЗ Эталон	06.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
412/2021	ООО РЦОЗ Эталон	06.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
410/2021	ООО РЦОЗ Эталон	07.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
413/2021	ООО РЦОЗ Эталон	08.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
414/2021	ООО РЦОЗ Эталон	08.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
415/2021	ООО РЦОЗ Эталон	09.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
416/2021	ООО РЦОЗ Эталон	09.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
418/2021	ООО РЦОЗ Эталон	09.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	

419/2021	ООО РЦОЗ Эталон	09.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
417/2021	ООО РЦОЗ Эталон	10.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
420/2021	ООО РЦОЗ Эталон	13.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
422/2021	ООО РЦОЗ Эталон	13.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
424/2021	ООО РЦОЗ Эталон	13.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
426/2021	ООО РЦОЗ Эталон	14.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
427/2021	ООО РЦОЗ Эталон	14.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
429/2021	ООО РЦОЗ Эталон	17.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
421/2021	ООО РЦОЗ Эталон	20.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
425/2021	ООО РЦОЗ Эталон	21.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
428/2021	ООО РЦОЗ Эталон	16.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
430/2021	ООО РЦОЗ Эталон	17.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
432/2021	ООО РЦОЗ Эталон	17.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
431/2021	ООО РЦОЗ Эталон	20.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
435/2021	ООО РЦОЗ Эталон	20.09.2021	Движимое имущество	рыночная	
433/2021	ООО РЦОЗ Эталон	21.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	

438/2021	ООО РЦОЗ Эталон	21.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
434/2021	ООО РЦОЗ Эталон	22.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
437/2021	ООО РЦОЗ Эталон	22.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
436/2021	ООО РЦОЗ Эталон	23.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
439/2021	ООО РЦОЗ Эталон	23.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
440/2021	ООО РЦОЗ Эталон	24.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
441/2021	ООО РЦОЗ Эталон	24.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
442/2021	ООО РЦОЗ Эталон	27.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
443/2021	ООО РЦОЗ Эталон	27.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
444/2021	ООО РЦОЗ Эталон	28.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
446/2021	ООО РЦОЗ Эталон	29.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
449/2021	ООО РЦОЗ Эталон	29.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
445/2021	ООО РЦОЗ Эталон	30.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	
451/2021	ООО РЦОЗ Эталон	30.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная	